РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  31.07.2015 г                                 г.Усть-Джегута                                  № 154-р
О мерах по реализации  мероприятий IVВсероссийской Акции «Добровольцы – детям» под девизом «Добровольцы в поддержку семьи и детства, за социальную солидарность и взаимопомощь»
         Во исполнение пункта 14 Плана мероприятий на 2015 - 2017 годы по реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 февраля 2015 г. № 167-р, Указа Президента Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и протокола от 08.07.2015  заседания республиканского организационного комитета IVВсероссийской Акции «Добровольцы – детям»
1. Утвердить состав рабочей группы по реализации IV Всероссийской Акции «Добровольцы – детям» под девизом «Добровольцы в поддержку семьи и детства, за социальную солидарность и взаимопомощь», согласно приложения  1.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего вопросы социальной сферы.
И.о.Главы администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                               С.А.Мамаев

Приложение 1 к постановлению
администрации Усть-Джегутинского
муниципального района
от 31.07.2015 г № 154-р

СОСТАВ
рабочей группы по реализации IV Всероссийской Акции
 «Добровольцы – детям» под девизом «Добровольцы в поддержку
семьи и детства, за социальную солидарность и взаимопомощь»

	Лещенко С.Н.
	Председатель рабочей группы, заместитель  Главы   администрации

	Кубанов Б.М.
	Заместитель председателя, начальник Управления труда и   социального развития администрации

	Муссакаева Ф.З.
	Начальник Управления образования администрации

	Узденов Ш.И.
	Председатель Комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации

	Турклиев Б.У.
	Председатель комитета по культуре администрации

	Салпагаров Р.Б.
	Заместитель начальник отдела по правовым и организационным вопросам администрации

	Разина Е.И.
	Главный специалист отдела по правовым и организационным вопросам администрации

	Алиева Ф.А-А.
	Ведущий специалист отдела информатизации администрации

	Лепшокова И.Т.
	Ведущий специалист по опеке и попечительству отдела по правовым и организационным вопросам администрации

	Чикатуева М.Ф.
	Ведущий специалист по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству администрации

	Семенов М.Х.
	Заместитель главного врача МБЛПУ "Усть-Джегутинская ЦРБ"

	Хубиев А.А.
	Заместитель главы администрации Важненского сельского поселения

	Байкулова А.М.
	Директор МОУ «Гимназии № 4» г.Усть-Джегуты

	Черняева Т.С.
	Председатель «Женского Совета» при Главе администрации по Усть-Джегутинскому муниципальному району

	Специалисты Управления труда и социального развития

	Катчиева З.И.
	Начальник отдела семьи и детства Управления труда и                                             социального развития администрации

	Кабардова  Р.А.
	Ведущий специалист отдела семьи и детства Управления труда и социального развития администрации

_________________________